להלן תנאיו העיקריים של ההסכם:
במסגרת ההסכמים אשר נחתמו עם הבעלים, התחייבה חברת הפרויקט למתן שירותי בנייה לבעלים, (1

הכוללים את הריסת 18 המבנים והקמת המבנים החדשים, בהם 270 דירות הבעלים.
חברת הפרויקט תפעל לאישור הפרויקט כמתחם "פינוי בינוי במסלול מיסוי" כמשמעות המונח בחוק (2
מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963 ובחוק הרשות הממשלתית להתחדשות עירונית, תשע"ו-

.2016
ההסכמים כוללים מספר תנאים מתלים כמקובל בהסכמים מסוג זה, אשר עיקריהם: סיום החתמת כל (3
הבעלים (100%) במקרקעין (לרבות בדרך של החלטה שיפוטית), השלמת הליך אישור התב"ע, הכרזת
מתחם הפרויקט כמתחם לפינוי ובינוי, כאמור לעיל, קבלת היתר בניה וקבלת ליווי בנקאי ("התנאים
המתלים").

שיעור
הרווח הגולמי הצפוי הינו כ- 23%. בהתאם להנחות העבודה של חברת הפרויקט, מועד תחילת ההקמה הצפוי

הינו במהלך שנת 2027 ועבודות ההקמה צפויות לארוך כ- 5 שנים.

המידע האמור לעיל כולל מידע צופה פני עתיד, כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, בקשר עם
הפרויקט לרבות היקף הפרויקט, היקף יחידות הדיור שיבנו, היקף יחידות הדיור לשיווק, שטחן הממוצע
של יחידות הדיור בפרויקט, סך ההכנסות הצפוי בפרויקט, שיעור הרווח הגולמי הצפוי, מועדים בקשר עם
הפרויקט וכן עצם הקמת הפרויקט ("המידע").